בשם המאשימה - עו"ד אורית קורין

בשם המשיבים - עוה"ד דורון נוי ויהלי שפרלניג

המשיבים - הובאו [ע"י הליווי]

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי בקשה להורות על מעצרם של המשיבים עד לתום ההליכים המתנהלים נגדם.

לחוק 329 סעיף לפי עבירה - מחמירה בכוונה חבלה של עבירות להם יוחסו בו אישום כתב הוגש המשיבים כנגד
העונשין, התשל"ז - 1977, פציעה בנסיבות מחמירות ביחס למשיב מס' 1 בלבד, וניסיון לתקיפה סתם בנסיבות מחמירות

נאשם 2 בלבד.

בשלב משפחתי. אירוע חגיגת לרגל רפאל באולמי כולם המשיבים שהו 27.12.13 בתאריך האישום, מכתב כעולה
מסוים, התפתחה תגרה בינם לבין המתלונן בתיק אשר במהלכה התנפלו המשיב מס' 1 ואדם אחר על המתלונן.

האיזוק ואולם ההפקדות של והחתימה ההפקדות של התנאים מילוי לאחר להשתחרר יוכלו המשיבים
המשפט. בית למזכירות יומצא כך על ואישור 13:00 שעה 16.2.14 א' ליום עד יותקן האלקטרוני

המזכירות תמציא העתק לשרות המבחן וכן לפיקוח על האיזוק האלקטרוני.

ניתנה והודעה היום י"ג אדר תשע"ד, 13/02/2014 במעמד הנוכחים.

אשר קולה, שופט